
VBS Zestaw kreatywny "Aniołek na
kołku"
Instrukcje Nie. 1988

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Czyż nasze małe aniołki nie są urocze? Nasz zestaw zawiera wszystkie materiały potrzebne do natychmiastowego
rozpoczęcia pracy. Wszystko, czego potrzebujesz, to cienkopis lub farba rzemieślnicza do włosów i twarzy oraz
pistolet do klejenia na gorąco. Gotowe aniołki mierzą około 11 cm, a z materiału można stworzyć 10 uroczych
aniołków. Te aniołki wyglądają uroczo na choince lub jako dekoracje okienne. Twoi bliscy będą również
zachwyceni, jeśli podarujesz te małe anioły stróże w prezencie.

W ten sposób powstają małe
podniebne strikery:
Przyklej dwa kawałki zszywek na dłuższym boku
każdego aniołka za pomocą gorącego kleju. Następnie
przyklej drewnianą kulkę na górze jako głowę. Upewnij
się, że jeden otwór w kulce jest skierowany do góry.
Teraz możesz namalować włosy na drewnianej kuli.
Najlepiej nadają się do tego farby rzemieślnicze i
markery.

Odetnij 1/2 białego drutu szenilowego dla każdego
anioła i owiń go wokół klipsa pod kulą, tak aby po obu
stronach wystawało ok. 4 cm ramion anioła.

Odetnij ok. 6 cm futerkowej wstążki na każdego
aniołka. Luźne futerko w miejscu cięcia można łatwo
usunąć palcami. Przyklej futro wokół ciała anioła za
pomocą gorącego kleju. Następnie wygładź futro do
odpowiedniego kształtu.



Weź szablon skrzydeł i przenieś go na filc. Następnie
wytnij skrzydła i przyklej je z tyłu aniołka.

Będziesz potrzebować 1/4 srebrnego drutu
szenilowego na każdego anioła. Użyj go do
uformowania aureoli. Pozostaw ok. 1,5 cm prostego
odcinka, a następnie uformuj z niego okrąg.

Przyklej gotową aureolę do otworu w drewnianej kuli za
pomocą gorącego kleju.

Zanim przykleisz głowę do ciała anioła, pokoloruj twarz
według własnego uznania. Bardzo dobrze sprawdzają
się do tego markery i flamastry.

Aby powiesić anioła, zawiąż nitkę perlonową wokół
aureoli.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

27477 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlŻółty 1

27472 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBrązowy 1

762410 Etui Pigma Micron, zestaw 3 sztuk 1

567725-08 POSCA Marker PC-1MCBiały 1

10455 edding 751 pastelowy marker z połyskiem, zestaw 5 sztuk 1

601108 Nić perlonowa, grubość 0,3 mm, 100 m 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1


